

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Part_ul_cesta
Stavba: Rekonštrukcia Partizánskej ulici - cesta

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1.7.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651518
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			109 339,82
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	109 339,82	25 148,16
Cena s DPH v EUR			134 487,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	Part_ul_cesta		
Stavba:	Rekonštrukcia Partizánskej ulici - cesta		
Miesto:		Dátum:	01.07.2025
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	EUROVIA SK, a.s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		109 339,82	134 487,98
Cesta	Rekonštrukcia Partizánskej ulice-cesta	109 339,82	134 487,98

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Partizánskej ulici - cesta

Objekt:

Cesta - Rekonštrukcia Partizánskej ulice-cesta

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 339,82

D HSV Práce a dodávky HSV 2 000,00

D 010 Všeobecné položky 2 000,00

1	K	933902000	Vykonanie statickej zaťažovacej skúšky na overenie únosnosti podlažia	komple t	1,000	500,00	500,00
2	K	914812210	Dočasné dopravné značenie	komple t	1,000	1 500,00	1 500,00

D 1 Zemné práce 2 262,22

3	K	122202201.S-1	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	99,480	15,00	1 492,20
4	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	218,200	1,92	418,94
5	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	218,200	1,30	283,66
6	M	005710000100.S	Osivá krmovín - d'atelina lúčna	kg	6,742	10,00	67,42

D 5 Komunikácie 7 575,40

7	K	564831111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 202,600	5,00	6 013,00
8	K	569231111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	248,000	6,30	1 562,40

D 5.1 Konštrukcia vozovky 56 161,17

9	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 349,840	10,00	23 498,40
10	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	2 349,840	0,80	1 879,87
11	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 349,840	0,60	1 409,90
12	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 349,840	12,50	29 373,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 37 020,74

13	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	2 349,840	2,50	5 874,60
14	K	916361111.S.1	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	841,010	15,00	12 615,15
15	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	849,410	4,00	3 397,64
16	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,000	3,20	48,00
17	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	45,200	2,50	113,00
18	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	841,000	7,00	5 887,00
19	K	979081110	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku, vrátane poplatkov	t	605,690	15,00	9 085,35

D 99 Presun hmôt HSV 4 320,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	864,058	5,00	4 320,29